河北师范大学汇华学院行政处通知
2014第20号
关于省人才职称申报工作的通知
各学部、各部门：

根据河北省人才职称工作安排，2014年度职称申报工作将在暑期进行，现将有关工作事宜通知如下：
经员工申报，学术委员会对申报中、高级职称人员的材料进行了初审，共计李巨勇等11名员工符合申报资格。
符合申报中、高级职称的的人员如下：
	姓名
	学历
	岗位
	申报情况

	李巨勇
	研究生
	实验管理中心副主任
	申报副教授

	吴永娟
	研究生
	实验管理中心教师
	申报副教授

	曾艳敏
	研究生
	图书馆办公室
	申报副教授

	左延彬
	研究生
	学生处处长
	申报副教授

	王亚全
	本科
	艺术学部专任教师
	申报讲师

	赵恒新
	研究生
	实验管理中心教师
	申报讲师

	赵一娜
	本科
	学生处就业指导中心
	申报讲师

	段再超
	研究生
	信息工程学部辅导员
	申报讲师

	王 瑜
	研究生
	法政学部教学副部长
	申报讲师

	王伯然
	研究生
	信息工程学部辅导员
	申报讲师

	孙学华
	本科
	传媒学部办公室
	申报讲师

[image: image1.emf]具体时间安排以河北省人才市场职称工作相关要求为准，请于假期登陆网络办公查看相关通知。
                        河北师范大学汇华学院行政处
                                   2014年7月15日
Tel: 0311-80785851           http://huihua.hebtu.edu.cn